
 
Martin Radvan, Mgr., LL.M. 

vedoucí odboru regionálního rozvoje a cestovního ruchu 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

28. října 2771/117 
702 00 Ostrava 

 
 
V Leskovci nad Moravicí dne 5.6.2024 
 
Věc: Žádost o prodloužení termínu pro realizaci projektu Cyklostezka Slezská 
Harta - pravý břeh 
  

Vážený pane vedoucí, Mikroregion Slezská Harta realizuje projekt s názvem 
Cyklostezka Slezská Harta - pravý břeh, který byl finančně podpořen z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje, dotačního titulu Podpora rozvoje cykloturistiky 2022+, číslo 
smlouvy 02671/2023/RRC. Tento projekt řeší komplexně pravý břeh přehrady Slezská 
Harta z hlediska cykloturistiky. Součástí projektu je vyhledávácí studie, která má vybrat 
nejvhodnější trasu pro vedení cyklostezky na tomto pravém břehu, přičemž bere možnosti 
terénu, ochranná pásma, vlastnické podmínky, stavebně-technické řešení. Navazující 
částí projektu je dokumentace DUR/DSP.  

Při zpracování vyhledávací studie došlo k časovému posunu, jelikož musela být 
trasa detailně řešena s různými dotčenými subjekty, jako Povodí Odry, obce Roudno, 
LČR apod. a proběhla také řada průzkumu terénu. V těchto dnech máme dokončenu 
vyhledávací studii, ta bude dále sloužit jako podklad pro VŘ na zajištění dodavatele 
DUR/DSP. 

Termín dokončení projektu, dle dotační smlouvy, je stanoven na 30.10.2024. Toto 
časové období je tak na kvalitní zpracování projektu DUR/DSP velmi krátké.  

Proto bychom vás rádi požádali o možnost prodloužení termínu realizace projektu 
do 30. 10. 2025.  
 
 
Děkujeme předem za kladné vyřízení naší žádosti. 
 
 
S pozdravem  
       ……………………….. 
           Ing. Josef Havlík 
      předseda Mikroregionu Slezská Harta  
 
  

Ing. Josef 
Havlík

Digitálně podepsal Ing. 
Josef Havlík 
Datum: 2024.06.05 
08:22:21 +02'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 06.06.2024 7:00:54.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 06.06.2024 5:25:32. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 0162F757, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Josef Havlík, Mikroregion Slezská Harta.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 06.06.2024 7:00:54.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 05.06.2024 9:27:32. Údaje o časovém razítku: datum a čas 05.06.2024
8:22:28, číslo kvalifikovaného časového razítka 0140738F, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: AA4B6FCA71AB23455EB41114A3653E3B63AF1C82F085C0D822232701CE023B3E
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
6.6.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj


		2024-06-06T05:00:56+0000




